[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
24.12.2010

                          № 1918
	О предварительной записи

на государственную регистрацию

заключения брака

В целях улучшения обслуживания граждан при государственной регистрации брака в торжественной обстановке  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о порядке предварительной записи на государственную регистрацию брака в торжественной обстановке в Собинском районе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого заместителя главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением Н.В. Борисевича.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
 Глава района:
 В.Ю.Аникин